Совет Ильинского сельского поселения
Новопокровского района
(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2012                                                                                      № 115
ст-ца Ильинская

Об утверждении нормативов градостроительного проектирования
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района Краснодарского края

            В соответствии со статьей 14  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Ильинского сельского поселения Новопокровского района  р е ш и л:

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования Ильинского сельского поселения  Новопокровского района (прилагается).

            2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ильинского сельского поселения по  народному и муниципальному хозяйству, природопользованию и охране окружающей среды (Соколов).

            3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его обнародования.

Глава Ильинского
сельского поселения                                                                        Ю.М.Ревякин
[bookmark: _GoBack]

Совет Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2012

№ 115

ст

-

ца Ильинская

Об утверждении

нормативов градостро

ительного проектирования

Ильинского сельского поселения

Новопокровского района Краснодарского края

В соответствии со статьей

14  Федерального закона от 06 октября 2003

года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в

Российской Федерации», Совет Ильинского сельского поселения

Новопокровского района  р е ш и л:

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования

Ильинского сельского поселения  Новопокровского района (прилагается).

2. Контроль за выпо

лнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета Ильинского сельского поселения по

народному и муниципальному хозяйству, природопользованию и охране

окружающей среды (Соколов).

3. Настоящее решение вступает в силу по истечен

ии 10 дней со дня

его обнародования.

Глава Ильинского

сельского поселения                                                                        Ю.М.Ревякин

Совет Ильинского сельского поселения   Новопокровского района   (второго созыва)     РЕШЕНИЕ     от 26.10.2012                                                                                        № 115   ст - ца Ильинская       Об утверждении  нормативов градостро ительного проектирования    Ильинского сельского поселения    Новопокровского района Краснодарского края                     В соответствии со статьей  14  Федерального закона от 06 октября 2003  года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в   Российской Федерации», Совет Ильинского сельского поселения  Новопокровского района  р е ш и л:     1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования  Ильинского сельского поселения  Новопокровского района (прилагается).                  2. Контроль за выпо лнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Ильинского сельского поселения по   народному и муниципальному хозяйству, природопользованию и охране  окружающей среды (Соколов).                  3. Настоящее решение вступает в силу по истечен ии 10 дней со дня  его обнародования.           Глава Ильинского    сельского поселения                                                                        Ю.М.Ревякин